ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  2/2022 - DL 2/20222/202227/01/2022Folha:  1/2

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,   ANILSON ANTONIO COMUNELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/20222/2022-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços27/01/202227/01/2022COOPERAÇÃO MUTUA ENTRE O MUNICIPIO DE QUILOMBO, CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DE SANTA CATARINA - CIS AMOSC E POLICIA CIVIL DO ESTADO DE SANTA CATARINA, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E AMPLIAÇÃO DA ESTRUTURA DO SERVIÇO AEROPOLICIAL DE FRONTEIRA (SAER-FRON), DA POLÍCIA CIVIL DE SANTA CATARINA, COM A DEVIDA ESTRUTURAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO SERVIÇO DE ATENDIMENTO DE RESGATE MÉDICO AEROMÉDICO (SARA). Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)CIS - AMOSC     (10241)1 COOPERAÇÃO MUTUA ENTRE O MUNICIPIO DE QUILOMBO,CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DESANTA CATARINA - CIS AMOSC E POLICIA CIVIL DO ESTADODE SANTA CATARINA, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADESE AMPLIAÇÃO DA ESTRUTURA DO SERVIÇO AEROPOLICIALDE FRONTEIRA (SAER-FRON), DA POLÍCIA CIVIL DE SANTACATARINA, COM A DEVIDA ESTRUTURAÇÃO EMANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AOSERVIÇO DE ATENDIMENTO DE RESGATE MÉDICOAEROMÉDICO (SARA).

serv 1,00  0,0000 7.800,00    7.800,00
Total do Fornecedor: 7.800,00Total Geral: 7.800,00

Quilombo,   27   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  2/2022 - DL 2/20222/202227/01/2022Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.081.3.3.93.00.00.00.00.00 (31)  Saldo: 420.000,00

Quilombo,   27   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde